Ingatlan „kék” színnel került jelölésre. 

Az Eladók, mint a 076526/7 hrsz. alatti Ingatlan tulajdonosai 

2025. november 25. napján adásvételi szerződést kötöttek 

„Magánszeméllyel” (továbbiakban: Vevő) (Eladó és Vevő 

együttesen: Felek).  

Felek az Ingatlan vételárát 340.000.000,-Ft, azaz 

háromszáznegyvenmillió forint összegben határozták 

meg. 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 

Képviselő-testületének Budapest Főváros IV. kerület 9. 

számú, Káposztásmegyer Lakótelep Városszerkezeti egység 

Kerületi Építési Szabályzatáról szóló 3/2019.